
ปฏิทินการเสนอขออนุมัติปริญญาให้แก่ผู้ส าเร็จการศึกษาต่อสภามหาวิทยาลัยขอนแก่น  ประจ าปี พ.ศ. 2568 
 
 

เดือน 

รอบการเสนอขออนมุัติปริญญาต่อที่ประชุมสภาฯ รอบการเวียนหนังสือขออนมุัติ 

วันสุดท้าย
ส านักบริหารฯ

รับเรื่องจากคณะ
ด าเนินการ 

ส านัก 
บริหารฯ 
ส่งเรื่องถึง
สนง.สภาฯ 

สนง.สภาฯ 
ด าเนินการ  
เสนอสภาฯ      

ในวันประชุมสภาฯ 

สนง.สภาฯ
แจ้งมติไปยัง
ส านักบรหิาร/

คณะ 

วันสุดท้าย  
ส านักบริหารฯรับ
เรื่องจากคณะ
ด าเนินการ 

ส านัก 
บริหารฯ 
ส่งเรื่องถึง
สนง.สภาฯ 

ช่วงเวลา 
การเวียน
หนังสือ 

สนง.สภาฯ
แจ้งมติไปยัง
ส านักบรหิาร/

คณะ 
มกราคม   

 2 
 
6  

 
 8 

 
9-10  

10 
17 
24 

 14 
21 
28 

16-18 
23-25 

30-1 กพ.  

20-21 
27-28 

 3-4 กพ.  

กุมภาพันธ์    
 30 มค. 

  
 3  

 
6  

 
10-11   

 7 
14 
21 

 11 
18 
25 

13-15 
20-22 

27-1 มีค.  

17-18 
24-25 
3-4 มีค.  

มีนาคม   28 กพ. 3   5 6-7    7 
14 
21 

11 
18 
25  

13-15 
20-22 
27-29  

17-18 
24-25 

 31-1 เมย. 

เมษายน  27 มีค. 31 มีค.  2 3-4    9 
18 

 11 
22 

18-20 
24-26   

 21-22 
28-29  

พฤษภาคม 30 เมย.     2 7   8-13 8 
16 
23 

 14 
20 
27 

16-18 
22-24 
29-31  

19-20 
26-27 
4-6 มิย.  

มิถุนายน  29 พค.   30 พค. 5  6-9  11 
18 

13 
20 

16-18 
23-25  

19-20  
26-27 

กรกฎาคม  26 มิย.  30 มิย 2 3-4   7 
18 

9  
22 

15-17  
24-26 

 18-21 
29-30 

สิงหาคม  1  4 6 7-8   8 
15 
22 

 13 
19 
26 

 14-16 
21-23 
28-30 

 18-19  
25-26 
1-2 กย. 

กันยายน 29 สค.   1 3  4-5 5 
12 
19 

9 
16 
23 

 11-13 
18-19 
25-27 

15-16 
22-23 
29-30  

ตุลาคม 25 กย.  29 1 2-3   9 
16 
24  

14  
20 
28 

16-18  
22-24 

30-1 พย. 

20-21 
27-28 
3-4 พย.   

พฤศจิกายน   30 ตค.  3 5 6-7  6 
13 
20  

  10 
17 
24 

12-14 
19-21 
26-28   

17-18 
24-25 
1-2 ธค  

ธันวาคม 
งดประชุมสภามหาวิทยาลัย 

4 
11 
18 
25 

 8 
15 
22 
29 

11-13 
17-19 
24-26 

2-4 มค.69  

15-16 
22-23 
29-30  

5-6 มค. 69  

 


